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NYHEDSBREV  E/F Å-GRUNDEN APRIL 2023 

 

Kære ejere og beboere på Ågrunden, hermed månedens nyhedsbrev fra bestyrelsen: 

Generalforsamling  

Tak for deltagelse og opbakning i forbindelse med de just afholdte generalforsamlinger. Det 

vigtigste var jo nye vedtægter, herunder en sammenlægning af de to foreninger, hvilket 

bestyrelsen nu går i gang med at føre ud i livet.  

Bestyrelsen har netop afholdt sit første møde, og vi har fordelt opgaverne – det blev bl.a. til 

genvalg af Niels Benn som næstformand. Vi har også budt vores nye suppleant Judith Larsen (24 

st tv) velkommen. Judith har afløst Morten Achilles der ønskede at holde pause fra bestyrelsen – 

Tak til Morten for indsatsen! 

Der vil naturligvis blive udsendt officielle referater, hvor alle de øvrige ting fra general-

forsamlingerne vil fremgå. 

Den vedtagne vedligeholdelsesplan kan ses på hjemmesiden: 

https://www.aagrunden.dk/vedligehold-bygninger/ 

Generalforsamlingen godkendte tredje, og i denne omgang sidste, fase af vores haveplan. Som 

lovet vil der i den forbindelse blive afholdt en havevanding, hvor der vil være mulighed for at 

komme med gode ideer og stille spørgsmål. Så sæt kryds i kalenderen: Søndag den 30/4 klokken 

14. Alle er velkomne til at komme og give deres besyv med. 

Planen som den ser ud lige nu, kan ses på hjemmesiden: 

https://www.aagrunden.dk/tryghedspakke/ 

Der er i øvrigt flere beboere der har spurgt om det er i orden af sætte egne blomsterløg m.v. i 

vores bede. Bestyrelsen er enige i at vi godt kan bruge nogle flere blomster, men det skal ske ud 

fra en koordineret plan – så indtil videre anmoder vi om at man undlader at tage egne initiativer. 

”Småting” på falderebet: 

- Nummerering af bygninger. Vi håber alle har bemærket de nye numre der er kommet op i 
mellemgange og vindfang – det skulle gerne lette navigationen for vores gæster. 

- Nøgler. Vær klar til at tælle jeres nøgler, for vi gennemfører en mønstring lige om lidt. 
- Det er en god idé at checke vores Husorden inden der indkøbes ting til altaner/terrasser. 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 1/6. 

Mvh 

HC ENEVOLD, 24.2tv 
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